
 

  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                               ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

27.02.2019                                                                 № 63 

 
 
Про стан військового обліку на території Пологівського району Запорізької 
області у 2018 році та завдання на 2019 рік 
 

Керуючись статтями 13, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», відповідно до 

постанов Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 №  921 «Про затвердження 

Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», від 04.02.2015 №  45 «Про затвердження Порядку 

бронювання військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими 

державними органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, 

установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний час», на 

виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації 

від 22.01.2019 № 27 «Про стан військового обліку на території Запорізької 

області у 2018 році та завдання щодо його поліпшення у 2019 році», 

враховуючи листи Пологівського районного військового комісаріату від 

27.12.2018 № 1/1966 та від 19.02.2019 № 1/260, з метою забезпечення 

функціонування системи військового обліку та контролю за виконанням 

громадянами України військового обов’язку i за дотриманням ними 

встановлених правил військового обліку, своєчасного бронювання 

військовозобов’язаних за підприємствами, установами i організаціями на період 

мобілізації та на воєнний час, завчасної підготовки кадрів для заміни 

військовозобов’язаних, які підлягають призову у разі мобілізації, та згідно з 

інформацією щодо стану військового обліку на території району                          

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Взяти для врахування та використання у подальшій роботі інформацію 

про стан військового обліку та бронювання військовозобов’язаних і 

призовників в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах, організаціях усіх форм власності та навчальних закладах 

Пологівського району Запорізької області за підсумками 2018 року (додається). 

 



2 

 

2. Затвердити перелік заходів щодо поліпшення стану військового обліку у 

2019 році на території Пологівського району Запорізької області (додається). 

Рекомендувати виконавчим комітетам міської та сільських рад, військовому 

комісаріату, підприємствам, установам, організаціям та навчальним закладам 

району забезпечити виконання зазначених заходів. 

 

3. Затвердити план перевірок стану військового обліку на території 

Пологівського району Запорізької області на 2019 рік (додається). 
 

4. Затвердити склад комісії з перевірки стану військового обліку на 

території Запорізької області на 2019 рік (додається). 

 

5. Затвердити графік звіряння даних особових карток призовників і 

військовозобов’язаних, які працюють (навчаються) на підприємствах, в 

установах та організаціях, з обліковими даними документів Пологівського 

районного військового комісаріату на 2019 рік (додається). 

 

6. Затвердити завдання щодо методичного забезпечення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних та підвищення кваліфікації посадових осіб 

(додається). 

 

7. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації, 

управлінню фінансів райдержадміністрації, відділу кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації, відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 

відділу культури і туризму райдержадміністрації, службі у справах дітей 

райдержадміністрації забезпечити ведення персонального військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних, які працюють, відповідно до вимог 

діючого законодавства України з питань військового обліку. 

 

8. Рекомендувати міському та сільським головам, керівникам підприємств, 

установ та організацій Пологівського району Запорізької області виконати 

пункт 6 цього розпорядження. 

 

9. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 30.01.2019 № 36 «Про стан військового обліку на 

території Пологівського району Запорізької області у 2018 році та завдання на 

2019 рік». 

 

10. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ  


